
 

0102002901 

 
KLASA:620-01/17-01/28 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-17-3 

Pula, 27. studenog 2017. 

 GRADSKO VIJEĆE  
 GRADA PULE 

 

 

Predmet: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o prihvaćanju Prijedloga Odluke o 

     povećanju temeljnog kapitala i Odluke o izmjeni Izjave o osnivanju društva s 

     ograničenom odgovornošću PULA SPORT d.o.o. Pula 

                 - dostavlja se 

 

 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o prihvaćanju Prijedloga Odluke o 

povećanju temeljnog kapitala i Odluke o izmjeni Izjave o osnivanju društva s ograničenom 

odgovornošću PULA SPORT d.o.o. Pula, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene 

novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 27. studenog 2017. 

godine, donio je  

 

Z A K L J U Č A K 

 

  1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o prihvaćanju Prijedloga Odluke o povećanju temeljnog 

kapitala i Odluke o izmjeni Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću PULA SPORT 

d.o.o. Pula. 

 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  

Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonačelnika 

Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Elvira Krizmanić Marjanović, 

p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti i Irena Peruško, p.o. 

Gradonačelnika pomoćnica pročelnice Upravnog odjela za društvene djelatnsoti, da sudjeluju u radu 

Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti. 

 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

  GRADONAČELNIK 

                      Boris Miletić  
 



 

 

 Temeljem lanka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine“ Grada Pule br. 

7/09, 16/09, 12/11 i 01/13), Gradsko vije e Grada Pule na sjednici održanoj dana _______ 

2017. godine, donosi 

 

 
O D L U K U 

o prihva anju Prijedloga Odluke o pove anju temeljnog kapitala i 

Odluke o izmjeni Izjave o osnivanju  društva  s 

ograni enom odgovornoš u PULA SPORT d.o.o. Pula 
 

 

 

1. Prihva a se Prijedlog Odluke o pove anju temeljnog kapitala i Odluke o izmjeni 

Izjave o osnivanju društva s ograni enom odgovornoš u PULA SPORT d.o.o. Pula, sve kao u 

tekstu Prijedloga koji ini sastavni dio ove Odluke. 

 

2. Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:620-01/17-01/28 

URBROJ:      

Pula,  

 

 

 

GRADSKO VIJE E GRADA PULE 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 Tiziano Soši  
 





Za GRAD PULU-POLA, Pula, Forum 1, OIB: 79517841355, Gradona elnik Boris Mileti  
 

 
ODLUKA O POVE ANJU TEMELJNOG KAPITALA  

I 
 

ODLUKA O IZMJENI IZJAVE O OSNIVANJU  
    DRUŠTVA S OGRANI ENOM ODGOVORNOŠ U PULA SPORT d.o.o. 

 
 
GRAD PULA-POLA,  koji zastupa Gradona elnik Boris Mileti , kao jedini lan društva 
PULA SPORT d.o.o., sa sjedištem u Puli, Trg kralja Tomislava 7, upisan u sudski registar 
Trgova kog suda u Pazinu, sa MBS: 040185917, OIB 24406172697, na Skupštini Društva, 
jednoglasno donosi Odluku o pove anju temeljnog kapitala društva i Odluku o izmjeni 
Izjave o osnivanju, a kako slijedi u nastavku.                                                                  
 

a) Odluka o pove anju temeljnog kapitala PULA SPORT d.o.o. 
 
     

1.Trgova ko društvo PULA SPORT d.o.o. sa sjedištem u Puli, Trg kralja Tomislava 7, 
upisano u sudskom registru Trgova kog suda u Pazinu, sa MBS: 040185917, OIB: 
24406172697, ima temeljni kapital u iznosu 7.135.000,00 kn upla en u novcu i unesen u 
stvarima. 
 
2. Poslovni udjeli lanova Društva raspore eni su kako slijedi: 
-GRAD PULA-POLA, jedan poslovni udio r.br. 1 u iznosu 7.135.000,00 kn; 
 
3. lan Društva pove ava uplatom u novcu temeljni kapital Društva PULA SPORT d.o.o. 
sa sadašnjeg iznosa od 7.135.000,00 Kn, 
za iznos od 1.265.000,00 Kn, 
na ukupni iznos temeljnog kapitala Društva od 8.400.000,00 Kn. 
 
4. Temeljni kapital pove ava se uplatom u novcu i to: 
- pove anjem poslovnog udjela r.br. 1 lana Društva – GRAD PULA - POLA koji pove ava 
svoj postoje i poslovni udjel r.br. 1 u Društvu PULA SPORT d.o.o. sa nominalnog iznosa 
od 7.135.000,00 Kn, za iznos od 1.265.000,00 Kn, na ukupni iznos poslovnog udjela od 
8.400.000,00 Kn, koji predstavlja jedan poslovni udio upla en u novcu i stvarima. 
 
5. GRAD PULA -POLA se obvezuje, najkasnije do 31.12.2017., na ra un Društva PULA 
SPORT d.o.o., u svrhu pove anja temeljnog kapitala- jednokratno ili u više navrata, uplatiti 
nov ani iznos od 1.265.000,00 Kn, kao i pred Javnim bilježnikom dati posebnu Izjavu o 
preuzimanju poslovnog udjela, u iznosu za koji se pove ava temeljni kapital. 
 
5.1. Ukoliko lan društva do 31.12.2017.g.  ne uplati nov ani ulog za pove anje njegovog 
poslovnog udjela, ova Odluka ne e proizvesti nikakve pravne u inke, te ne e biti mogu e 
upisati pove anje temeljnog kapitala u Registru Trgova kog suda u Pazinu. 
Do dana 31.12.2017.g. eventualno djelomi no upla eni iznos opisani pod 5. smatrat e se 
pozajmice lana Društvu. 
 
 
 
 
 
 
 



b) Odluka o izmjeni Izjave o osnivanju Društva PULA SPORT d.o.o. 
 
 
U Izjavi o osnivanju društva PULA SPORT d.o.o. Pula, mijenja se lanak 7. koji izmijenjen 
glasi: 
 

1.) Temeljni kapital Društva iznosi 8.400.000,00 kuna (osammilijuna etiristotisu a 
kuna) upla en u novcu i unesen u stvarima, koji je jednak preuzetom nominalnom 
iznosu poslovnog udjela lana društva: GRAD PULA - POLA -------------
8.400.000,00 kn (osammilijuna etiristotisu akuna), a sastoji se od nov anog uloga i 
vrijednosti unesenih stvari. 

2.) Iznos temeljnog kapitala predstavlja zbroj: 
a) Uloga u novcu lana Društva u visini od 1.285.000,00 kn (jedanmilijun-

osamstopettisu akunakuna)  
b) Vrijednosti u temeljni kapital unesenih stvari – nekretnine: k. .br. 154/61, 

zemljište za sport i rekreaciju, površine 6724 m2, upisana u zk.ul.br. 12063, k.o. 
324256, PULA. Ukupna vrijednost opisane nekretnine iznosi 7.115.000,00 kn 
(sedammilijunastopetnaesttisu akuna). 

Prava i obveze u Društvu stje u se srazmjerno visini poslovnog udjela. 
 
 

 
III. Uprava i predsjednik Nadzornog odbora Društva dužni su podnijeti registarskom Sudu 
prijavu radi upisa pove anja temeljnog kapitala i izmjene Izjave o osnivanju. 
 
                                                 LAN DRUŠTVA 



OBRAZLOŽENJE 
 

I. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 

 Pravni temelj za donošenje ovog akta je lanak 39. Statuta Grada Pula-Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule broj 07/09, 6/09,12 /11 i 01/13). 
 

 

II. PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 Društvo s ograni enom odgovornoš u PULA SPORT d.o.o. Pula upisano je u sudski 

registar Trgova kog suda u Pazinu sa sjedištem u Puli, Trg kralja Tomislava 7, sa MBS: 

040185917, OIB: 24406172697. Jedini lan društva je Grad Pula-Pola. 

 Temeljeni kapital društva iznosi 7.135.000,00 kn upla en u novcu i unesen u stvarima. 

 Prijedlogom ove odluke, lan društva pove ava, uplatom u novcu, temeljni kapital 

društva PULA SPORT d.o.o. Pula, sa sadašnjeg iznosa od 7.135.000,00 kn za iznos od 

1.265.000,00 kn na ukupni iznos temeljnog kapitala u iznosu od 8.400.000,00 kn. 

 lan društva obvezuje se najkasnije do 31. prosinca 2017. godine, na ra un društva 

PULA SPORT d.o.o. Pula, u svrhu pove anja temeljnog kapitala, uplatiti nov ani iznos od 

1.265.000,00 kn. 

 Slijedom navedenog predlažemo prihva anje Prijedloga Odluke o pove anju 

temeljnog kapitala i Odluke o izmjeni Izjave o osnivanju društva s ograni enom 

odgovornoš u PULA SPORT d.o.o. Pula. 

 

 

III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

 U prilogu je dostavljen tekst Prijedloga Odluke o pove anju temeljnog kapitala i 

Odluke o izmjeni Izjave o osnivanju društva s ograni enom odgovornoš u PULA SPORT 

d.o.o. Pula. 

 

IV. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 Za provedbu akta sredstva su osigurana u Prora unu Grada Pule za 2017. godinu, u 

razdjelu 04 Upravni odjel za društvene djelatnosti na poziciji R0521.02. 

. 

 
 
 

P.O. GRADONA ELNIKA 
         Elvira Krizmani  Marjanovi  


